
              COMUNE DI SORIANO CALABRO 
           (Provincia di Vibo Valentia) 

              Piazza Municipio,1 -  Tel  0963 351002 

 

  

Prot. N. 75                                                                                                       Lì 07/01/2021 

  

           

ORDINANZA  n.7 del 07/01/2021    
 
OGGETTO: Revoca Ordinanza di quarantena – Sig.ri ************domiciliato in Soriano 
Calabro alla Via **************; 
 

IL SINDACO 
Premesso che con propria ordinanza n. 132 del 23.12.2020, al sig. ************, è stata disposta 
in via cautelativa e preventiva la misura della quarantena, con sorveglianza attiva demandata al 
personale sanitario preposto dell’ASP di Vibo Valentia - Dipartimento di prevenzione sanità 
pubblica; 

 
CONSIDERATO che è stato eseguito il protocollo di accertamento del Covid-19; 
 
PRESO ATTO degli esiti dei referti analitici del tampone naso faringeo per la ricerca del SARS-CoV-
2 , risultati negativi; 

DISPONE 
 

La revoca dell’Ordinanza di Quarantena emessa nei confronti dei sig.ri ************* meglio 
identificati in oggetto. 

 
La notifica del presente provvedimento  

 all’interessato; 

 all’Asp di Vibo Valentia, Dipartimento di Prevenzione; 

 alla Prefettura di Vibo Valentia; 

 alla Questura di Vibo Valentia; 

 al medico di medicina generale di libera scelta da cui il soggetto è assistito anche ai 
fini dell’eventuale certificazione ai fini Inps; 

 alla Stazione Carabinieri di Soriano Calabro, all'Ufficio di Polizia Municipale e gli altri 
agenti della forza pubblica, incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della 
presente ordinanza. 

 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale lì 07/01/2021 

                                                                                                                    IL SINDACO 
  f.to Dott. Vincenzo Bartone 


